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CeeTopuopHblii Mogynb
Cepua lukcenwm

CseTopguoaHbii nukcenb 5 mm 12B

TexHuyeckue XapaKTepucTukun

Hanpsaxenue nutaHma, B (nocTosHHOrLO
HanpsaxeHus )

MowHocTb, BT
Tok, MA

LiseToBas TemnepaTtypa, K

CseToBOIN NoTOK, /M
[INuHHA BONHbI, HM

Yron pacceuBaHus, °

Tun ceeTopnopa / Kon-Bo KpUCTannos,
wT.

Kon-Bo cBeToguopoB B mopyne, wT.

PaccTosiHue mexpay mopynsamu, MM

PaccTtosaHue mexpy ueHTpamu mopynei,

MM

Kon-so moayneit B wneipe / wneiidos B
Kopobke, WwT.

Kon-Bo nocnepoBaTenbHO COERUHEHHbIX

mMopynein,

He 6onee, wT.

MpoussopcTeo
[a6apuThbie pasmepbl (L x d), mm
CteneHb nbineBnarosawuTbl, IP

Cpok rapaHTum

Mpumevanue

Benwbiit Benwbiit

= Benbiit . KpacHbiii = 3eneHbiit
Tennblit X0JI0AHbIN
12 +0,5
0,14 0,14 0,14
11 11 11
6000-
7000
5 4 4
619-635 512-528
90
DIP 5 mm/1
1
60
60
50
50
KuTat
22 x 10
65
6 mec.

ISO 9001 : 2008 (¢ RoHS

CuHui

0,14
11

3
463-475

OMOMHOCTb W TOK yKadaHbl Ha OAWMH MOLY/b. MSMBpeHMﬂ

npovaBogMANCH B Wnewnde.

e [abapnTHble pa3Mepbl ¥ MEXUEHTPOBbE PacCTOAHUS NMpUBEAEHb A9

CNpaBkKM n MOLYT OT/IM4ATbHCA.
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CeBeTonuoOLHbIE MUKCENW — TO, UYTO HYXHO ANA OHAXETHOW APKOW MOLCBETKM KOHCTPYKLUMA OTKPHTOLO TuUMa.
OHM mManbl B paamepax [(MOXHO WHKPYCTWPOBaTb nMpakTuyecku B nw6oA Tun wpudTal, YHMBEpCaNnbHb,
pa6boTawT oT 12 B, u npeacTaBneHs BO BCex UBeTax: 6enblid, CUHWA, 3€MEHbIN, KPaCHbIA, XENTh.

BaxHoe npeumylecTBo [LaHHbIX CBETOAMOLHBIX nUKCenen 3aKJ4aeTCd:

e ManeHbkuin noTpebnaempn Tok - 20MA, 4YTO NO3BOAMAC MOAKMAKYMTL MOCNeAoBaTeNbHo B wneid 50
nukcenen 6e3 M3MEHEHUS APKOCTW Ha NMEPBOM W MOCNELAHEM

e He 6onbwoe, B0 MM, MexLeHTpPOBOE pacCcTONHUE, YTO MO3BONAET YCTaHaBAMBATb WX C BHICOKOW
NMIOTHOCTb, He fymMas Kyja nNpATaTb MNpOBOAA

e BbCOKAs APKOCTb fJobuBaeTca wWcnonb3opaHueMm ceeToanonos DIP Smm 6e3 AOMNONHWUTENbHOW NWH3LI,
NMH3a BCTpPOEHa B CaM CBETOAMOA.

e [/MMMpPOBAHWE, NO3BONSAET, NPW HEOO6XOQUMOCTM, M3MEHATb SPKOCTb PEKaMHON KOHCTPYKLUK

e (0NblioOe KOAMYECTBO NuKceneh B wnengpe 50 wT., YTO MO3BONAET COKPaTWUTb KOMWYECTBO
INEeKTPUYECKNUX COELMHEHUN

CxemMa noaKnw4yeHWs CBETORUOAHBIX Mopyneit
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~_ He donee 1 waedga.

3anpeweHo noaknw4yaTb NocnepoBaTesibHO bonee opgHoro wneida.



